校工字〔2019〕11号

关于举办瑜伽培训活动的通知

各单位：

为了促进教职工身心健康，丰富教职工的校园文化生活，创造和谐健康的工作环境，养成体育锻炼习惯，应广大教职工要求，校工会决定举办瑜伽培训班，具体事宜通知如下：

一、报名须知

（一）报名方式：通过瑜伽班QQ群（857131337）接龙的形式报名，每次课上限30人，约满为止；不足8人不开课。

（二）人员范围：凡热爱瑜伽运动的本校教职工，均可报名参加。

二、活动时间和地点

（一）活动时间
1.集中授课：每周三下午15：30-16：30 外请瑜伽教练集中授课1次。

2.自主活动时间：周一至周五非教学时间段

（二）活动地点

新芜校区体育馆舞蹈室。

三、活动须知

（一）请着宽松服装，自备小毯子（休息术时用）。学校提供瑜伽垫。

（二）瑜伽锻炼要求一个相对安静的环境，须于活动前10分钟进入场地准备，并将手机静音。

欢迎各位教职工积极参与！

附：安徽信息工程学院教职工瑜伽活动群二维码

[image: image1.jpg]

安徽信息工程学院工会委员会

2019年5月14日

- 2 -
- 1 -